
临夏州州级行政事业单位 2023-2025 年度车辆租赁框架协议采购项目

中标公告

甘肃恒发瑞建筑工程有限公司受临夏回族自治州机关事务管理局的委托,对

临夏州州级行政事业单位 2023-2025 年度车辆租赁框架协议采购项目进行框架协

议采购征集，评标委员会于 2023 年 8 月 29 日确定中标结果，现将中标结果公布

如下：

一、项目编号：LXZC21120230451

二、预算金额：0万元

三、中标结果及内容：车辆租赁服务（具体详见附件）

序

号
入围供应商

入围优

惠率

企业信用

代码
地址 联系人 联系电话

1
甘肃惠达旅游客运

有限公司
12%

91622900MA

71J4814F

甘肃省临夏州临夏

市民主西路300 号
朱路平 15293880369

2
临夏市大拇指汽车

服务有限责任公司
12%

91622901MA7

1U8QD84

甘肃省临夏州临夏

市文高汽车交易市

场 1-1 号

祁雪涛 13909303776

3

临夏市源诚汽车租

赁有限责任

公司

11%

91622901MA73

6AU2XU

甘肃省临夏州临夏

市城西兴河建材经

销公司（兴

河宾馆）201 号

马尕林 13830100358

4
临夏州花儿旅游有

限责任公司
10%

91622900MA

73DPJ7XK

甘肃省临夏州临夏

市西关路 205 号
戚永杰

0930-621020

2

四、定标日期：2023 年 8 月 29 日

五、招标公告日期：2023 年 8 月 8 日



六、合同履行日期：自框架协议签订之日起两年。如本项目下期框架协议征

集尚未签订，则经征集人书面通知后，本项目所签框架协议继续有效，直至下一

期框架协议生效为止。

七、评委成员名单：喇小玲、何克昌、张永存、祁振权、李国强

八、招标代理费：参照计价格〔2002〕1980 号文件计取，代理服务费：每家

入围单位向代理机构支付代理费 3000.00 元；代理费金额合计：12000 元。

九、公示期限：1 个工作日

十、联系方式：

征集人：临夏回族自治州机关事务管理局

联系人：李国强

联系电话：13993010056

单位地址：临夏市新华街统办楼

代理机构：甘肃恒发瑞建筑工程有限公司

联系人：徐润甲

联系电话：18293033800

单位地址：临夏市前进路 1 号

甘肃恒发瑞建筑工程有限公司

二〇二三年八月二十九日



附件：甘肃惠达旅游客运有限公司

序

号
车型

排量、价格及

座位数

行驶区域：州内（含各县）
行驶区域：中川机场（含

兰州新区）

行驶区域：兰州市（含甘南、白银、

定西）

行驶区域：河西地区（含武威、

张掖、酒泉、金昌、嘉峪关）

行驶区域：陇东南（含平凉、

天水、陇南、庆阳）

优

惠

率

（%

）

备

注
最高限制

单价（元/

天）

响应报价

（元/天）

最高限制

单价（元/

天）

响应报价

（元/天）

最高限制单价

（元/天、元/公

里）

响应报价（元/

天、元/公里）

最高限制单

价（元/天、

元/公里）

响应报价（元

/天）

最高限制单

价（元/天、

元/公里）

响应报价（元

/天）

1 轿车
1.8 升（18 万

以内）（5座）
500 元/天 440 元/天 650 元/天 572 元/天

600 元/天（兰州

市、甘南）700

元/天（白银、

定西）

528 元/天（兰州

市、甘南）616

元/天（白银、

定西）

1250 元/天

（含燃油费、

路桥费及司

勤住宿费）

1100 元/天

（含燃油费、

路桥费及司

勤住宿费）

1250 元/天

（含燃油费、

路桥费及司

勤住宿费）

1100 元/天

（含燃油费、

路桥费及司

勤住宿费）

12 无

2
越野

车

3.0（25 万以

内）（5座）
600 元/天 528 元/天 750 元/天 660 元/天

700 元/天（兰州

市、甘南）800

元/天（白银、

定西）

616 元/天（兰州

市、甘南）704

元/天（白银、

定西）

1350 元/天

（含燃油费、

路桥费及司

勤住宿费）

1188 元/天

（含燃油费、

路桥费及司

勤住宿费）

1350 元/天

（含燃油费、

路桥费及司

勤住宿费）

1188 元/天

（含燃油费、

路桥费及司

勤住宿费）

12 无

3
商务

车

3.0（25 万以

内）（7座）
800 元/天 704 元/天 1000 元/天 880 元/天

1000 元/天（每

天含 400 公里）

超出每公里为 5

元/公里

880 元/天（每天

含 400 公里）超

出每公里为5元

/公里

1000 元/天

（每天含 400

公里）超出每

公里为 5元/

公里

880 元/天（每

天含 400 公

里）超出每公

里为 5 元/公

里

1000 元/天

（每天含 400

公里）超出每

公里为 5元/

公里

880 元/天（每

天含 400 公

里）超出每公

里为 5 元/公

里

12 无

4
商务

车

3.0（45 万以

内）（14-17

座）

1200 元/天 1056 元/天 1300 元/天 1144 元/天

1300 元/天（每

天含 400 公里）

超出每公里为 8

元/公里

1144 元/天（每

天含 400 公里）

超出每公里为 8

元/公里

1300 元/天

（每天含 400

公里）超出每

公里为 8元/

公里

1144 元/天

（每天含 400

公里）超出每

公里为 8 元/

公里

1300 元/天

（每天含 400

公里）超出每

公里为 8元/

公里

1144 元/天

（每天含 400

公里）超出每

公里为 8 元/

公里

12 无

5 考斯 （45万以内） 1500 元/天 1320 元/天 1600 元/天 1408 元/天 1600 元/天（每 1408 元/天（每 1600 元/天 1408 元/天 1600 元/天 1408 元/天 12 无



特 （19-22 座） 天含 400 公里）

超出每公里为

11 元/公里

天含 400 公里）

超出每公里为

11 元/公里

（每天含 400

公里）超出每

公里为11元/

公里

（每天含 400

公里）超出每

公里为11元/

公里

（每天含 400

公里）超出每

公里为11元/

公里

（每天含 400

公里）超出每

公里为11元/

公里

6
大巴

车
6.0（39 座） 1750 元/天 1540 元/天 1850 元/天 1628 元/天

1850 元/天（每

天含 400 公里）

超出每公里为

13 元/公里

1628 元/天（每

天含 400 公里）

超出每公里为

13 元/公里

1850 元/天

（每天含 400

公里）超出每

公里为13元/

公里

1628 元/天

（每天含 400

公里）超出每

公里为13元/

公里

1850 元/天

（每天含 400

公里）超出每

公里为13元/

公里

1628 元/天

（每天含 400

公里）超出每

公里为13元/

公里

12 无

7
大巴

车
6.0（40 座） 2200 元/天 1936 元/天 2300 元/天 2024 元/天

2300 元/天（每

天含 400 公里）

超出每公里为

16 元/公里

2024 元/天（每

天含 400 公里）

超出每公里为

16 元/公里

2300 元/天

（每天含 400

公里）超出每

公里为16元/

公里

2024 元/天

（每天含 400

公里）超出每

公里为16元/

公里

2300 元/天

（每天含 400

公里）超出每

公里为16元/

公里

2024 元/天

（每天含 400

公里）超出每

公里为16元/

公里

12 无



临夏市大拇指汽车服务有限责任公司

临

序

号

车型
排量、价格及

座位数

行驶区域：州内（含

各县）

行驶区域：中川机场

（含兰州新区）

行驶区域：兰州市（含甘南、

白银、定西）

行驶区域：河西地区（含武

威、张掖、酒泉、金昌、嘉

峪关）

行驶区域：陇东南（含平

凉、天水、陇南、庆阳）

优惠

率（%）

备

注最高限制

单价（元/

天）

响应报

价（元/

天）

最高限制

单价（元/

天）

响应报

价（元/

天）

最高限制单

价（元/天、

元/公里）

响应报价

（元/天、元

/公里）

最高限制单

价（元/天、

元/公里）

响应报价（元

/天）

最高限制

单价（元/

天、元/公

里）

响应报价

（元/天）

1 轿车
1.8 升（18 万

以内）（5座）
500元/天

440 元/

天
650 元/天

572 元/

天

600 元/天

（兰州市、

甘南）700 元

/天（白银、

定西）

528 元/天

（兰州市、

甘南）616 元

/天（白银、

定西）

1250 元/天

（含燃油费、

路桥费及司

勤住宿费）

1100 元/天

（含燃油费、

路桥费及司

勤住宿费）

1250 元/天

（含燃油

费、路桥费

及司勤住

宿费）

1100 元/天

（含燃油

费、路桥费

及司勤住

宿费）

12

2 越野车
3.0（25 万以

内）（5 座）
600元/天

528 元/

天
750 元/天

660 元/

天

700 元/天

（兰州市、

甘南）800 元

/天（白银、

定西）

616 元/天

（兰州市、

甘南）704 元

/天（白银、

定西）

1350 元/天

（含燃油费、

路桥费及司

勤住宿费）

1188 元/天

（含燃油费、

路桥费及司

勤住宿费）

1350 元/天

（含燃油

费、路桥费

及司勤住

宿费）

1188 元/天

（含燃油

费、路桥费

及司勤住

宿费）

12

3 商务车
3.0（25 万以

内）（7 座）
800元/天

704 元/

天

1000 元/

天

880 元/

天

1000 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

5元/公里

880 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

5元/公里

1000 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

5元/公里

880 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

5元/公里

1000 元/天

（每天含

400 公里）

超出每公

里为 5 元/

公里

880 元/天

（每天含

400 公里）

超出每公

里为 5 元/

公里

12

4 商务车
3.0（45 万以

内）（14-17

1200 元/

天

1056 元

/天

1300 元/

天

1144 元/

天

1300 元/天

（每天含

1144 元/天

（每天含

1300 元/天

（每天含

1144 元/天

（每天含

1300 元/天

（每天含

1144 元/天

（每天含
12



座） 400 公里）超

出每公里为

8元/公里

400 公里）超

出每公里为

8元/公里

400 公里）超

出每公里为

8元/公里

400 公里）超

出每公里为

8元/公里

400 公里）

超出每公

里为 8 元/

公里

400 公里）

超出每公

里为 8 元/

公里

5 考斯特
（45 万以内）

（19-22 座）

1500 元/

天

1320 元

/天

1600 元/

天

1408 元/

天

1600 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

11 元/公里

1408 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

11 元/公里

1600 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

11 元/公里

1408 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

11 元/公里

1600 元/天

（每天含

400 公里）

超出每公

里为11元/

公里

1408 元/天

（每天含

400 公里）

超出每公

里为11元/

公里

12

6 大巴车 6.0（39 座）
1750 元/

天

1540 元

/天

1850 元/

天

1628 元/

天

1850 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

13 元/公里

1628 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

13 元/公里

1850 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

13 元/公里

1628 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

13 元/公里

1850 元/天

（每天含

400 公里）

超出每公

里为13元/

公里

1628 元/天

（每天含

400 公里）

超出每公

里为13元/

公里

12

7 大巴车 6.0（40 座）
2200 元/

天

1936 元

/天

2300 元/

天

2024 元/

天

2300 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

16 元/公里

2024 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

16 元/公里

2300 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

16 元/公里

2024 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

16 元/公里

2300 元/天

（每天含

400 公里）

超出每公

里为16元/

公里

2024 元/天

（每天含

400 公里）

超出每公

里为16元/

公里

12



临夏市源诚汽车租赁有限责任公司

序

号
车型

排量、价格及

座位数

行驶区域：州内（含

各县）

行驶区域：中川机场

（含兰州新区）

行驶区域：兰州市（含甘南、

白银、定西）

行驶区域：河西地区（含武

威、张掖、酒泉、金昌、嘉

峪关）

行驶区域：陇东南（含平凉、

天水、陇南、庆阳）

优惠

率（%）

备

注
最高限

制单价

（元/

天）

响应报

价（元/

天）

最高限

制单价

（元/

天）

响应报

价（元/

天）

最高限制单

价（元/天、

元/公里）

响应报价

（元/天、元

/公里）

最高限制单

价（元/天、

元/公里）

响应报价

（元/天）

最高限制单

价（元/天、

元/公里）

响应报价

（元/天）

1 轿车
1.8 升（18 万

以内）（5 座）

500 元/

天

445 元/

天

650 元/

天

578.5 元

/天

600 元/天

（兰州市、

甘南）700

元/天（白

银、定西）

534 元/天

（兰州市、

甘南）623

元/天（白

银、定西）

1250 元/天

（含燃油

费、路桥费

及司勤住宿

费）

1112.5 元/

天（含燃油

费、路桥费

及司勤住宿

费）

1250 元/天

（含燃油

费、路桥费

及司勤住宿

费）

1112.5 元/

天（含燃油

费、路桥费

及司勤住宿

费）

11

2 越野车
3.0（25 万以

内）（5 座）

600 元/

天

534 元/

天

750 元/

天

667.5 元

/天

700 元/天

（兰州市、

甘南）800

元/天（白

银、定西）

623 元/天

（兰州市、

甘南）712

元/天（白

银、定西）

1350 元/天

（含燃油

费、路桥费

及司勤住宿

费）

1201.5 元/

天（含燃油

费、路桥费

及司勤住宿

费）

1350 元/天

（含燃油

费、路桥费

及司勤住宿

费）

1201.5 元/

天（含燃油

费、路桥费

及司勤住宿

费）

11

3 商务车
3.0（25 万以

内）（7 座）

800 元/

天

712 元/

天

1000 元/

天

890 元/

天

1000 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

5元/公里

890 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

5元/公里

1000 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

5 元/公里

890 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

5元/公里

1000 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

5 元/公里

890 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

5元/公里

11

4 商务车
3.0（45 万以

内）（14-17

1200 元/

天

1068 元/

天

1300 元/

天

1157 元/

天

1300 元/天

（每天含

1157 元/天

（每天含

1300 元/天

（每天含

1157 元/天

（每天含

1300 元/天

（每天含

1157 元/天

（每天含
11



座） 400 公里）超

出每公里为

8元/公里

400 公里）超

出每公里为

8元/公里

400 公里）超

出每公里为

8 元/公里

400 公里）超

出每公里为

8元/公里

400 公里）超

出每公里为

8 元/公里

400 公里）超

出每公里为

8元/公里

5 考斯特
（45 万以内）

（19-22 座）

1500 元/

天

1335 元/

天

1600 元/

天

1424 元/

天

1600 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

11 元/公里

1424 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

11 元/公里

1600 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

11 元/公里

1424 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

11 元/公里

1600 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

11 元/公里

1424 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

11 元/公里

11

6 大巴车 6.0（39 座）
1750 元/

天

1557.5

元/天

1850 元/

天

1646.5

元/天

1850 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

13 元/公里

1646.5 元/

天（每天含

400 公里）超

出每公里为

13 元/公里

1850 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

13 元/公里

1646.5 元/

天（每天含

400 公里）超

出每公里为

13 元/公里

1850 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

13 元/公里

1646.5 元/

天（每天含

400 公里）超

出每公里为

13 元/公里

11

7 大巴车 6.0（40 座）
2200 元/

天

1958 元/

天

2300 元/

天

2047 元/

天

2300 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

16 元/公里

2047 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

16 元/公里

2300 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

16 元/公里

2047 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

16 元/公里

2300 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

16 元/公里

2047 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

16 元/公里

11



临夏州花儿旅游有限责任公司

序

号
车型

排量、价格及

座位数

行驶区域：州内（含

各县）

行驶区域：中川机场

（含兰州新区）

行驶区域：兰州市（含甘南、

白银、定西）

行驶区域：河西地区（含武

威、张掖、酒泉、金昌、嘉

峪关）

行驶区域：陇东南（含平凉、

天水、陇南、庆阳）

优惠

率（%）

备

注
最高限

制单价

（元/

天）

响应报

价（元/

天）

最高限

制单价

（元/

天）

响应报

价（元/

天）

最高限制单

价（元/天、

元/公里）

响应报价

（元/天、元

/公里）

最高限制单

价（元/天、

元/公里）

响应报价

（元/天）

最高限制单

价（元/天、

元/公里）

响应报价

（元/天）

1 轿车
1.8 升（18 万

以内）（5座）

500 元/

天

450 元/

天

650 元/

天

585 元/

天

600 元/天

（兰州市、

甘南）700

元/天（白

银、定西）

540 元/天

（兰州市、

甘南）630

元/天（白

银、定西）

1250 元/天

（含燃油

费、路桥费

及司勤住宿

费）

1125 元/天

（含燃油

费、路桥费

及司勤住宿

费）

1250 元/天

（含燃油

费、路桥费

及司勤住宿

费）

1125 元/天

（含燃油

费、路桥费

及司勤住宿

费）

10 无

2 越野车
3.0（25 万以

内）（5 座）

600 元/

天

540 元/

天

750 元/

天

675 元/

天

700 元/天

（兰州市、

甘南）800

元/天（白

银、定西）

630 元/天

（兰州市、

甘南）720

元/天（白

银、定西）

1350 元/天

（含燃油

费、路桥费

及司勤住宿

费）

1215 元/天

（含燃油

费、路桥费

及司勤住宿

费）

1350 元/天

（含燃油

费、路桥费

及司勤住宿

费）

1215 元/天

（含燃油

费、路桥费

及司勤住宿

费）

10 无

3 商务车
3.0（25 万以

内）（7 座）

800 元/

天

720 元/

天

1000 元/

天

900 元/

天

1000 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

5 元/公里

900 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

5元/公里

1000 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

5 元/公里

900 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

5元/公里

1000 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

5元/公里

900 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

5元/公里

10 无

4 商务车

3.0（45 万以

内）（14-17

座）

1200 元/

天

1080 元/

天

1300 元/

天

1170 元/

天

1300 元/天

（每天含

400 公里）超

1170 元/天

（每天含

400 公里）超

1300 元/天

（每天含

400 公里）超

1170 元/天

（每天含

400 公里）超

1300 元/天

（每天含

400 公里）超

1170 元/天

（每天含

400 公里）超

10 无



出每公里为

8 元/公里

出每公里为

8元/公里

出每公里为

8 元/公里

出每公里为

8元/公里

出每公里为

8元/公里

出每公里为

8元/公里

5 考斯特
（45 万以内）

（19-22 座）

1500 元/

天

1350 元/

天

1600 元/

天

1440 元/

天

1600 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

11 元/公里

1440 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

11 元/公里

1600 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

11 元/公里

1440 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

11 元/公里

1600 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

11 元/公里

1440 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

11 元/公里

10 无

6 大巴车 6.0（39 座）
1750 元/

天

1575 元/

天

1850 元/

天

1665 元/

天

1850 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

13 元/公里

1665 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

13 元/公里

1850 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

13 元/公里

1665 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

13 元/公里

1850 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

13 元/公里

1665 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

13 元/公里

10 无

7 大巴车 6.0（40 座）
2200 元/

天

1980 元/

天

2300 元/

天

2070 元/

天

2300 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

16 元/公里

2070 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

16 元/公里

2300 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

16 元/公里

2070 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

16 元/公里

2300 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

16 元/公里

2070 元/天

（每天含

400 公里）超

出每公里为

16 元/公里

10 无


		2023-08-29T09:55:02+0000
	none
	I'm the author of the document


		2023-08-29T09:55:12+0000
	none
	I'm the author of the document


		2023-08-29T09:55:15+0000
	none
	I'm the author of the document


		2023-08-29T09:55:18+0000
	none
	I'm the author of the document


		2023-08-29T09:55:21+0000
	none
	I'm the author of the document


		2023-08-29T09:55:23+0000
	none
	I'm the author of the document


		2023-08-29T09:55:26+0000
	none
	I'm the author of the document


		2023-08-29T09:55:29+0000
	none
	I'm the author of the document


		2023-08-29T09:55:32+0000
	none
	I'm the author of the document




